浙江省保安协会关于保安员师资培训班（第三期）开班通知

	浙保协[2015]25号
各市保安协会、各保安培训机构、各会员及相关单位：
    根据《浙江省保安协会关于举办全省保安员师资培训班的通知》（浙保协2015[ 21 ]号文件），结合报名情况，现将第三期培训班有关事项通知如下：
    一、培训时间及课程安排
	培训时间安排
	课程

	6月29日
-
7月2日
	6月29日

（周一）
	上午（8：00-13:00）
	报到

	下午（14:00-17:45）
	开班

	《保安员职业技能培训教程》介绍

	基础知识及教案设计（教学指导）

	6月30日

（周二）
	上午（9:00-11:00）
	《保安员国家职业技能标准（2014 年修订版）》解读

	下午（14:00-17:15）
	武装守押（教学指导）

	安全技术防范（教学指导）

	7月1日

（周三）
	上午（8:00-11:15）
	安全检查（教学指导）

	应急处置（教学指导）

	下午（14:00-15:30）
	消防安全（教学指导）

	7月2日
（周四）
	上午（8:00-12:00）
	上午（8:00-12:00） 考核

	下午
	返程

    二、考核方式
    考核方式分试讲（40%）、教案设计（30%）、课件制作(20%)、出勤(10%)四个模块。
    试讲考核以每人自选培训教材其中一节课程试讲，试讲时间10-15分钟，分为优、良、及格、不及格四个等级，及格以上等级为合格。
    撰写教学设计方案考核，分为优、良、及格、不及格四个等级，及格以上等级为合格。培训结束后半个月之内上交。
    课件制作考核，分为优、良、及格、不及格四个等级，及格以上等级为合格。培训结束后半个月之内上交。
    出勤考核，缺勤2节课视为不及格。
    经考核，上述四个模块都合格，并经浙江省保安协会培训发展部审核，合格者颁发《浙江省保安员师资培训班结业证书》。
    三、参训名单
    本期参训名单详见（附件一），参训学员需填写住宿回执单（附件二）。
    四、培训地点
    杭州市保安职业专修学校（临安市青山湖街道六份头79号）（路线详见附件三）。
    五、相关费用
    培训费：1000元/人；
    住宿费：150元/间/天（可自行选择单住或合住）；
    伙食费：120元/人/天。
    六、其他事项
    （一）本次培训交费方式为现场交费，由培训班承办单位杭州市保安职业专修学校收取、开具发票；
    （二）参训学员不得无故不参加培训，确有特殊情况需要调整的，请提前与协会工作人员联系；
    （三）考核试讲环节，请各学员自备笔记本电脑制作课件；
    （四）本次培训不安排接送，请参训学员自行前往培训地点，路途注意安全；
    （五）为提前做好房间安排，请参训学员认真填写住宿回执单，并于6 月26日中午12:00前报省保安协会；
    （六）如有其它事项请联系协会工作人员。
    联系人：刘  朋 0571-86013221 13758250532（613278）
       庄蕾蕾 0571-86013221 13738134348（556081）
    电子邮箱：zjbaoan@126.com

    附件一：第三批参训学员名单
    附件二：住宿回执单
    附件三：杭州市保安职业专修学校路线图

浙江省保安协会
 2015年6月23日